


IČ: 71009167 

ID datové schránky: w8pai4f 

web: www.khsova.cz 

 Úřední hodiny: 

pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 

VSE 2.1 

     

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:  

 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 60953/2020/OV/OPaK 

ČÍSLO JEDNACÍ.: KHSMS 62215/2020/OV/OPaK 

VYŘIZUJE: Mgr. Siejová 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

DATUM:  17.12.2020 

  

 
Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Žadatelka:

 

Dne 9. 12. 2020 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje (dále jen „správní orgán“) jako 

povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) žádost  

 (dále jen „žadatelka“), která byla podána prostřednictvím e-mailu. 

 

Žadatelka se v předmětné žádosti domáhala poskytnout následující informace získané v rámci státního 

zdravotního dozoru Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě: 

 

protokoly ze státního zdravotního dozoru včetně odběrových protokolů, laboratorních protokolů, případných 

vyjádření a podaných zpráv o odstranění nedostatků kontrolovanou osobou:  

KHSMS 26399/2017/OP/HOK, KHSMS 13506/2017/OP/HOK 

KHSMS 48957/2018/OP/EPID, KHSMS 52991/2018/OP/HP 

KHSMS 30375/2018/OP/HOK 

KHSMS 21534/2018/KA/HOK, KHSMS 21532/2018/KA/HOK  

KHSMS 17845/2017/KA/HOK, KHSMS 18916/2017/KA/HOK 

KHSMS 31712/2020/OP/HP 

HOK/OP-1070/2.10.16/11-010 

 

Po posouzení obsahu žádosti správní orgán poskytuje žadatelce v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) 

zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace a přikládá v elektronické podobě skeny požadovaných materiálů, 

kromě spisu HOK/OP-1070/2.10.16/11-010, který byl již skartován, jelikož uplynula jeho skartační lhůta. 

 

Vzhledem k tomu, že žadatelka výslovně požádala o zaslání informace na adresu , je tato 

informace poskytována prostřednictvím e-mailové pošty. 

 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 

 Mgr. Zuzana Babišová v.r. 

ředitelka odboru správního 

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se 

sídlem v Ostravě 

 

Rozdělovník: 
Počet výtisků vyhotoveného dokumentu: 1 

1x adresát, počet listů 1 + 10 spisů - e-mailem 

1x KHS, OPaK, počet listů 1   

 

 

 

 

 


